

Zakończenie najlepszego w historii UKS "Delfin" Legionowo sezonu 2010/2011



W dniu 8. października w sali widowiskowej Urzędu Miasta w Legionowie odbyło się uroczyste zakończenie sezonu UKS "Delfin" Legionowo. Na uroczystości zakończenia najlepszego sezonu w historii UKS "Delfin" Legionowo nie zabrakło przedstawicieli władz Legionowa i powiatu legionowskiego. Naszą uroczystość zaszczylicili swoją obecnością zastępca prezydenta **Piotr Zadrożny**, członek zarządu powiatu, a także poseł RP **Zenon Durka**. Przybyli również przedstawiciele sponsorów, organizacji wspierających, patroni medialni i władze klubu.

Jako prowadzący wystąpili: prezes i I trener UKS Delfin **Rafał Perl**, sekretarz i II trener UKS Delfin **Daniel Kreps** oraz przewodniczący komisji rewizyjnej i sponsor UKS Delfin **Adam Wilczęga**.

Najlepsi zawodnicy klubu otrzymali puchary, statuetki i nagrody ufundowane przez Urząd Miasta Legionowo oraz sponsorów UKS Delfin. Najlepsi zawodnicy UKS Delfin to **Dawid Szulich** dwukrotny złoty medalista Mistrzostw Polski Seniorów, finalista Mistrzostw Świata w Szanghaju w sztafecie 4x100m stylem zmiennym i **Łukasz Gąsior** dwukrotny brązowy medalista Mistrzostw Polski Seniorów.

Pozostali wyróżnieni to, **Michał Perl** uczestnik Mistrzostw Polski 15-latków, **Zuzanna Sawicka** uczestniczka Mistrzostw Polski 15-latków, **Joanna Żbikowska** uczestniczka Mistrzostw Polski 15-latków, **Joanna Paciorek**, **Julia Domańska**, **Alicja Jaros**, **Adrian Kaczmarczyk**, **Magdalena Ratajczyk**, **Aleks Strzeszewski**, **Igor Szulich**, **Marta Chudorlińska**, **Adrianna Gardias**, **Dominika Czajka**, **Urszula Jasiul**, **Natalia Makowska**, **Krzysztof Żbikowski**.

Wręczono 40 podziękowań dla osób i firm wspierających UKS "Delfin" Legionowo. Podczas zakończenia padło wiele słów o wspaniałym sezonie UKS "Delfin" Legionowo i jego najlepszych zawodnikach **Dawidzie Szulichu** i **Łukaszu Gąsiorze**, którzy dla Legionowa zdobyli najcenniejsze w historii medale Głównych Mistrzostw Polski Seniorów łącznie 2 złote, 1 srebrny, 2 brązowe oraz pierwszą w historii kwalifikację **Dawida Szulicha** na Mistrzostwa Świata. Zakończenie sezonu to także chwila podsumowań dokonań UKS Delfin w promocji Legionowa na sportowych arenach. Życzymy dalszych sukcesów na arenach krajowych i międzynarodowych.